
Uchwała Nr 1129/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 października 2020 r.  
 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zawiera się umowę z Gminą - Miasto Stargard, w imieniu której działa 

Stargardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Stargardzie                     
w zakresie bezpłatnego używania pomieszczeń mieszczących się na parterze budynku B przy                                 
ul. Składowej 2a.  
      2.  Umowa o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Stargardzie. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki           

Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu                       

 

UZASADNIENIE 
 

 
Powiat Stargardzki przystąpił jako partner do projektu pn. Regionalne Pogotowie 

Kryzysowe– nabór w trybie pozakonkursowym, którego liderem jest Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Szczecinie. Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

W ww. projekcie zaplanowanym do realizacji w okresie od października 2020 r.  
do czerwca 2023 r. przewidziano szeroki zakres wsparcia poprzez utworzenie Punktu 
związanego z profilaktyką i ochroną zdrowia psychicznego. Dzięki nawiązanej współpracy  
z Miastem, Punkt pn. „Regionalne Centrum Kryzysowe” będzie funkcjonował w byłym 
budynku szkolnym przy ul. Składowej 2 w Stargardzie i obejmie  opieką osoby potrzebujące 
powrotu do zdrowia i osiągnięcia stabilizacji społecznej. W związku z powyższym niezbędne 
jest podpisanie umowy użyczenia z Gminą-Miasto Stargard, w imieniu której działa 
Stargardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Stargardzie  
w zakresie bezpłatnego używania pomieszczeń mieszczących się na parterze budynku B przy 
ul. Składowej 2a. Umowa użyczenia zostaje zawarta na czas określony tj. od 1 października 
2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 


